
  
 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare  Area Gestione Tecnica e del Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 259 del 20.09.2013   Determinazione n. 414 del 20.09.2013  

  

 

OGGETTO: Presa d’atto e rimborso anticipazione spesa. 

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno venti  

 nel mese di  settembre  nel proprio Ufficio,  

 

 

 
                         IL DIRIGENTE AREA 

GESTIONE TECNICA  E DEL PATRIMONIO 

Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

                    Premesso che : 

 

 

 

 

-      È pervenuta a questa Area Gestione Tecnica e del Patrimonio con nota prot. n. 13023 

del 09.07.2013 a firma del Presidente del C.I.V. una richiesta di rimborso relativa ad una 

pubblicazione di n. 1 necrologio sul quotidiano “La Gazzetta del Mezzogiorno” in nome 

e per conto dell’Istituto;  

 

 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



 

 

- Che alla suddetta richiesta risulta allegata la fattura n. 00028405 del 18/04/2013 di €. 

185,74 già pagata emessa dalla ditta Publikompass spa relativa alla pubblicazione 

effettuata; 

 

DETERMINA 

- Per i motivi espressi in narrativa : 

- 1) di prendere atto della anticipazione di spesa effettuata dal Presidente del C.I.V., Dr. Emanuele 

Sannicandro per la pubblicazione di n. 1 necrologio sul quotidiano “La Gazzetta del 

Mezzogiorno” in nome e per conto dell’Istituto; 

- 2) di dare mandato al Servizio Economato dell’Istituto di rimborsare la somma di €. 

187,04=comprensiva delle tasse postali al Presidente del  C.I.V., Dr. Emanuele Sannicandro 

come da fattura n. 00028405 del 18/04/2013 emessa dalla Ditta Publikompass Spa7; 

- 3) di trasmettere ai fini del pagamento, la presente determinazione corredata delle fatture di cui 

sopra all’Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie; 

             

                           

Il Responsabile del Procedimento 

Legge L. 241/1990 

f.to:  Dr. Domenico Romano Losacco 

 

                                                                

 IL DIRIGENTE AREA  

GESTIONE TECNICA  E DEL PATRIMONIO 

f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

 

 
 



 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   20.09.2013   al     in corso 
 

    

Bari,  20.09.2013   

   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 


